
Утверждена директором ФГБУ
«Управление «Новгородмелиоводхоз»

приказом от 28.12.2012г. № 45

Код
Форма по 0301026

ОКУД
По ОКПО 43583650

‚Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент мелиорации

федеральное государственное бюджетное учреждение
«Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного

водоснабжения по Новгородской области»
ФГБУ «Управление « Новгородмелиоводхоз»

Номер
документа Дата
92 29:12.,2021

ПРИКАЗ

Об утверждении состава комиссии
по антимонопольному комплаенсу
и назначении уполномоченного лица

В целях организации осуществления антимонопольного комлаенса в
ФГБУ «Управление «Новгородмелиоводхоз»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по антимонопольному комплаенсу в
следующем составе:
Председатель комиссии: директор - Халецкий И.В.:
Члены комиссии: главный мелиоратор - Юрасов А.А. ;

начальник отдела административно — правового
обеспечения ТимофееваИ.Е. (секретарь комиссии);
главный специалист по закупкам — ЧепцоваЕ.Е.

2.’ Функции уполномоченного—лица, ответственного за
осуществляющего внедрения системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства, функционирования и
контроля над ее исполнением возложить на начальника отдела
административно-правового обеспечения ТимофеевуИ.Е.

3. Пункт 2приказа Учрежденияот 14.12.2020 № 31 «Об утверждении
Положения об организации в ФГБУ «Управление «Новгородмелиоводхоз»
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства» и приказ Учреждения от 30.12.2020 №
38 «Об утверждении состава комиссии по антимонопольному комплаенсу»
утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Халецкий


